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
240-3833

на берегу залива, за Кубой, срочно. т.8-919-446-
9425

в с.Сосново, ул.Октябрьская, небольшой, бая,
сарай, колодец, зем.уч. 10 сот. т.8-922-308-4492

в д.Марково, бревенч., 100 кв.м, 30 сот., колодец,
подведен газ, посадки или обмен на 1-ком.кв. в
г.Чайковский, 1млн.р. т.8-922-341-1630, 8-922-325-

0959
возле пруда, зем.уч. 6,2 сот. ИЖС, ровный, нов.

баня на фундаменте, залитый фундамент под нов.
дом, уч. огорожен, собств. скважина, рассм. все
формы оплаты, обмен на квартиру и др. варианты.
т.8-922-318-1948

в с.Сосново, 100 кв.м, уч. 15 сот., условия город.
квартиры, газ, 2млн.200т.р. т.8-922-354-6742

в д.Жигалки, утеплен, 54 кв.м, водяное отопление,
ухожен, ровный уч. 24 сот., колодец, теплица, баня,
сарай, хоз. блок, подъезд круглый год. т.8-922-340-
7556

в п.Буренка, 52 кв.м, зем.уч. 20 сот., вода в доме,
печное отопление, баня, надворные постройки,
дрова заготовлены, огород засажен, докум. готовы.
т.8-922-309-0296

в п.Буренка, 58 кв.м, 3 комнаты и кухня, пл/окна,
крыша, забор, полисадник - профнастил, паровое
отопление, вода и с/у в доме, зем.уч. 30 сот., сад с
посадками, двор крытый, баня, дровяник, с мебелью,
4млн.500т.р. т.8-922-646-2738

в п.Волковский, 140 кв.м, уч. 10 сот., ухоженный,
газ, скважина, эл-во, канализ., 3млн.р. т.8-922-243-
8995

в д.Гаревая, 6х10, гараж, баня, хоз. постройки, уч.

20 сот., вспахан. т.8-922-326-1565
40 кв.м по ул.Советская, п.Волковский, 9 сот.,

теплица 12м, баня, колодец, гараж с овощ. ямой, все
посадки, 750т.р. т.8-929-231-1235

недостр. в п.Волковский, из полистирбет. блоков,
9х9м, 2 эт., 140 кв.м, на1 эт. кухня, гостиная, бол.
прихожая, с/у, на 2 эт. - 3 спальни, в холле на 2 эт.
выход на чердак, своя скважина, канализация -
выгребная яма, газ на участке, баня, гараж, беседка,
курятник и теплица из поликарбоната, 2млн.500т.р.
т.8-922-364-0910

нов. в с.Фоки, ул.Луговая из калибр. бруса, уч. 18
сот., 14г/п., пл/окна и дверь, эл-во подведено,
б/разводки, б/отделки, воды, отопления, потолок
утеплен, баня под крышей 3,5х3, сруб под крышей
3,5х3,5, 7 поддонов кирпича, 4 поддона пеноблоков,
дорогу чистят, дом сдан, стоит на учете, никто не
прописан, 1млн.200т.р. т.8-922-346-7247

2-эт. в с.Сосново, ул.Первомайская,55, 130 кв.м,
без внутр. отделки, зем.уч. 29 сот., гостевой жилой
дом 39 кв.м, баня, своя скважина, эл-во, газ, 1
собственник, рассм. все варианты обмена, ипотеку,
мат. капитал, 1млн.550т.р. т.8-951-921-0015

дерев. на 2 окна, с.Сосново, 650т.р. т.8-958-148-
4720

дерев. на конечке Уральской, бол. зем.уч., баня,
гараж, 3млн.р. т.8-922-318-1948

46 кв.м, уч. 8 сот., ул.Боровая, дом из бруса обшит
сайдингом, баня, гараж, душ и с/у в доме,
водонагреватель, канализ. септик, пол ламинат,
пл/окна, встр. мебель, уч. ухожен СНТ, в собств.,
прописка, 2млн.р., торг. т.8-922-351-1469

в с.Кемуль, ул.Школьная, неблагоустр., уч. 30 сот.,
б/посадок, отопление печное, к дому подведен газ,
все постройки под снос, 550т.р., торг. т.8-922-644-
1845

в с.Фоки, поделен на 2 части, жилая 22 кв.м,
з/веранда 15 кв.м, уч. 14 сот., баня, сарай, 530т.р.
т.8-922-325-9315

на Завьялово, 2-эт., 117 кв.м, скважина, вода в
доме, печное отопление, баня в доме, крытый двор,
гараж 30 кв.м, зем.уч. 5 сот., теплицы, рассм. любые
варианты. т.8-922-302-8352

в д.Б.Уса, 83,2 кв.м, бревно обшит сайдингом, уч.
3440 кв.м, хор. сост., своя котельная, отопление
паровое, пл/окна, 6 комнат, возм. разделить на 2
отдельных по 3 комнаты, 850т.р., торг, 1 собственник.
т.8-922-351-1469

в д.Оралки, 36 кв.м, огород 38 сот., ровный, баня,
посадки, 280т.р., торг, возм. под мат. капитал. т.8-
922-641-7072

по ул.Шлюзовая,34/2, 70 кв.м, 3 комнаты, кухня,
с/у, газ. отопление, центр. вода, канализ., зем.уч. с
плодовыми деревьями, малина, крыжовник,

виктория, теплица, беседка, баня, гараж, кладовка, 1
собственник, 4млн.500т.р. т.8-922-309-3838

в д.Шумово, Еловский р-н. т.8-922-245-7168
на Заре, ул.Вишневая, 25 кв.м, 1 комната + кухня,

зем.уч. 669 кв.м, окна обычные, дом дерев., голбец,
своя скважина, отопление печное, газ н-в, среднее
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

. по ул.Первомайская, 11 сот., сад-во, кад.
№59:12:0010232:288, в собств., прописка, адрес, по
улице газ, эл-во подведено, уч. ровный, домик,
1млн.100т.р. т.8-922-312-3350

8 сот. в СНТ Майский, приватизирован, вода
летом, в перспективе скважина, эл-во в 100м. т.8-
922-313-8826

. под ИЖС на Завьялово, 11 сот., эл-во, газ. т.8-
906-887-9223

14 сот. на Заре-2, газ, 1млн.800т.р. т.8-922-365-
0488

в р-не Завьялова, под ИЖС, в собств., кад.
№59:12:0010545:73, все посадки, садовый домик, эл-
во, баня, возм. приобретения рядом участка 4,5 сот.,
400т.р., торг. т.8-922-243-3278

в с/т №15, рядом СНТ Ветеран, срочно, 10,47
сот, в собств., кад. №59:12:0810101:975, нов. забор,
подъезд с 2 сторон, зимой дорогу чистят, 300т.р.,
торг. т.8-922-315-6142

7 сот., ровный, хор. подъезд круглый год,
350т.р. т.8-922-306-4392, 8-922-312-7468

11 сот. на Заре, ул.Вишневая, жилая времянка,
плодовые деревья, теплица, баня, дровяник, свет,
колодец, скважина, по улице газ, в собственности.
т.8-922-319-9744

20 сот, за с.Ольховка, снт Соколинский, в
собственности. т.8-922-645-0168

13,3 сот., на м-ве Сельский учитель, напротив
с.Ольховка, с перекрестком дороги на д.Харнавы,
докум. готовы, прописка, эл-во 380В на участке,
напротив лесопилка, 1 линия у асфальта,
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12

(вдоль трассы Ольховка-Харнавы).

В собственности. Обмен. Рассрочка.

т.8-922-320-2837, 8-919-704-8794

Земельные участки 8-10-12 соток
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возможность подключения хол. воды, кад.
№59:12:0810401:28, 500т.р. т.8-922-316-3552

в с.Зипуново, в центре, 22 сот., 30кв.м, огород
большой, бол. баня, вода в доме, гараж из блоков,
отопление печное, 330т.ру., торг. т.8-922-303-8701

12 сот. и 20 сот., с недостр. домом, Заря, рассм.
обмен на квартиру. т.8-922-332-1007, 8-922-332-1004

12-15 сот. в Б.Букорском поселении СТ
Первомайский, н-в Долгопрудного, эл-во, газ в
перспективе. т.8-922-331-1127

. в с.Ольховка, ИЖС, 10 сот., круглогодичный
подъезд, 1млн.050т.р., торг. т.8-922-646-2338

8 сот. в СНТ Ветеран с незаверш. стр-вом 70
кв.м, калибр. бревно, с мансардным эт., уч. ровный,
вдоль дороги, 980т.р. т.8-922-331-1127

в д.Дубовая, ул.Заречная, 2 участка по 15
сот., 150т.р. и 22 сот. - 220т.р. т.8-922-649-7785

. в д.Русалевка, 120т.р., 10 сот. т.8-922-649-7785
15 сот. в д.Кемуль, ул.Школьная,54, земля

черная плодородная, огород к речке, цена договорн.
т.5-66-46, 8-922-345-8716

в д.Марково, ул.Центральная, 14 сот., гараж,
скважина, эл-во 380, бол. гараж 10х15. т.8-922-332-
0442

. на Уральской, у телевышки, 16 сот., земли
поселений, возм. перевод в ИЖС, проведено эл-во,
кад. №59:12:0010586:66, 480т.р. т.8-922-648-8927

8.2 сот, в Ветеране, с недостр. домом. т.8-929-
232-2259

7,5 сот., ИЖС, ул.Кирова, Заря, свет, газ до уч.,
1млн.р. т.8-922-365-6260

. 15 сот. в с.Б.Букор, ул.Советская,26, эл-во, вода,
газ рядом, улица жилая, хор. дорога, зимой чистится,
400т.р. т.8-922-308-4813

. 30 сот., д.Дубовая, ул.Нефтяников, кад.
№59:12:0220000:646, под ИЖС, уч. ровный, идеально
спланирован, возм. разделить на 2 участка, возм. под
мат. капитал, 295т.р. т.8-922-319-0900

. 6 Га, кад. №59:12:0810101:562, вдоль трассы
Ольховка - Харнавы, отмежеван, удобный подъезд с
асфальтир. дороги, газ рядом, уч. ровный, докум.
готовы, 2млн.100т.р., в собств., обмен, рассрочка. т.8-
922-320-2837

17 сот. на Завьялово-4, в собств., не в садовом
м-ве, свет проведён на соседней улице, без ЛЭП, но
проходит рядом, 200т.р. т.8-929-234-4061

. в д.Дубовая, 15 сот., ЛПХ, разработан, огорожен,
эл-во 380В, рядом газ, пруд, подъезд круглый год,
докум. готовы, 320т.р., торг. т.8-922-341-2614

в с.Ольховка, фундамент под дом 8х12, 6х4 под
баню и гараж 6х4, строит. вагончик, вода подведена,
крытая бочка под выгребную яму, газ по улице, эл-во
можно подключить, 800т.р. т.8-922-351-1469

. в с.М.Букор, ул.Парковая,1, 8,5 сот., ИЖС,
асфальтир. дорога, 150т.р., рассм. все варианты
оплаты, мат. капитал и т.д., всего 7 участков. т.8-922-
312-3350
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
№59:12:0290000:1015, 150т.р. т.8-922-311-5175

на Завьялово, с/м №34, 7 сот. + 4,5 сот. рядом,
в собств., кад. №59:12:0010545:73 и 59:12:0010545:31,
2-эт. кирп. домик, баня из бруса, эл-во, 2 теплицы, все
деревья плодоносят, 2 бол. емкости под воду, на 2 уч.
домик, эл-во, в перспективе газ, вода, возм. по
отдельности. т.8-922-243-3238

в кирп. доме, с.Дуброво, Еловский р-н, 55/34
кв.м, вода, канализ., туалет, отопление печное, газ
заведен в квартиру, подключена плита, зем.уч. 13
сот., посадки, конюшня, баня, летний домик, 750т.р.
т.3-28-51, 8-922-322-4352, 8-922-649-7010

. вдоль дороги по 15 сот., ровные, с тыла –
лесополоса, разрешено сад-во, ЛЭП, строить можно,
подходит под комм. деятельность, 170т.р., кад.
№59:12:0010571:12. т.8-922-311-2278

в 2-квартирн. доме в с.Альняш, 58,7 кв.м,
зем.уч. 31 сот., гараж, баня, конюшня, дровяник,
скважина, колодец, водопровод в перспективе,
отопление водяное - печное, рядом бол. пруд, 900т.р.
или меняю на квартиру в г.Чайковский, рассм. другие
варианты. т.8-922-322-4265

в 2-квартирн. доме, Завьялово, баня, гараж,
бол. погреб, 2 теплицы, 1млн.р. т.8-922-318-1948

дома в с.Б.Букор за мат. капитал, дом
каменный, газ. отопление. т.8-922-365-8053
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деревьев и кустарников, хор. подъезд к
участку, возм. подключения к эл-ву, подаче
воды, 180т.р., торг. т.8-908-252-5483

на м-ве №21 (у ГЭМа), 6 сот., дом 2-эт.,
баня, теплица, парник, посадки, цена
договорн., торг. т.8-951-941-3139

6,2 сот. на м-ве №5 за СУ4, не под ЛЭП,
приватиз., 2 теплицы, домик, баня не нов.,
забор из профнастила, хор. подъезд., 200т.р.
т.8-922-307-7940

на м-ве Майский, 8 сот., приватизирован,
ухожен, домик, 2 теплицы, все посадки, цена
при осмотре. т.8-922-327-2358

на Завьялово, СНТ-6, 9 сот., дом, баня,
беседка, теплица, возм. провести эл-во,
250т.р. т.8-922-309-3838

на м-ве Золотые пески, бревенч. дом, баня,
скважина, автомоб. заезд, свет, все посадки.
т.8-932-334-3991, 8-922-341-9754

садовый на м-ве Энергетик, дом из
камня, 21 кв.м, веранда, баня, беседка возле
домика, туалет, 2 теплицы, бочка под воду,
эл-во, вода по расписанию, все посадки
плодоносят, плодово - ягодные посадки,
посажены целые плантации виктории,
обрабатывался ежегодно, 260т.р., торг. т.8-
982-234-6044

садово - дачный на с/м Ветеран, уч. 5
сот., на территории стоит домик с баней,
около 20 кв.м, 120т.р. т.8-922-243-8995

садовый, м-в №17, уч. 190, ул.Красная,
р-н Азина, приватизир., 4,4 сот., домик, вода
подается, яблони, вишни, смородина, груша,
80т.р. т.8-922-312-0532, 8-919-719-8236

садовый 6 сот., м-в Прогресс №28,
300т.р. т.8-922-244-7556

садовый 5,7 сот. в собств., м/у Азина и
Завьялово, у дороги. т.8-908-247-1920

на м-ве №37, Уральская, 4,5 сот.,
обработан, небольшой домик, 130т.р., второй
огород 3,7 сот, не обработан, 60т.р. т.8-929-
233-0845

и гараж. т.8-922-356-3798

СНТ Орбита 5,7 сот., в собств. на гараж
в Завокзальном, а/к №23 или №25. т.8-922-
646-6404

садовый 5,7 сот., в собств., м/у Азина и
Завьялово, у дороги, на автомобиль. т.8-908-
247-1920

(у горбатого моста), 12 лин., кирпичный,
плиты перекрытия, овощ. и смотр. ямы или
меняю на а/к Маяк. т.3-28-51, 8-922-322-4352,
8-922-649-7010

, 2 лин., бокс 61, 4х10 м, смотр. и овощ.
ямы, свет, часть перекрытия крыши из
дерева, другая плиты ж/б, в гараж вмещается
два автомобиля, 140т.р. т.8-922-643-2977

, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев. пол,
смотр. и овощ. ямы, счетч. 220в,
приватизирован, рядом с охраной, 100т.р. т.8-
922-309-3838

, лин. 5, 17 кв.м, круглосут. охрана,
бетонир. дороги, пол бетон., овощ. яма, эл-во,
крыша не течет, 140т.р. т.8-922-312-3350

, две ямы, недорого. т.8-922-305-8897
за рестораном Прикамье, охраняемый,

эл-во, дороги чистятся, крыша в этом году
перекрыта бикросом, не течет, овощ. яма
кирпич, 9х4, 170т.р. т.8-922-312-3350

Прикамье. т.8-922-334-8326
, 24 кв.м, пол дерев., крыша перекрыта

ж/б плитами, нов. эл/счётч., стены
отштукатурены, дороги в а/к забетонированы,
чистятся, 180т.р. т.8-922-311-2278

, 38 кв.м, 2 ямы, оштукатурен, внутри
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